BENASSI

Agricoltura e Giardinaggio

TAVOLE PARTI DI RICAMBIO
FRESACEPPI

FR280

8836501

V019300.2B Tav. 1 GRUPPO MOTORE

vV019400.3B Tav. 2 GRUPPO RUOQOTE (*)

vV019500B Tav. 3 GRUPPO MANUBRIO

V019500B.1 TAV. 3.1 GRUPPPO MANUBRIO C/LEVA SM200 (*)
v019600B Tav. 4 GRUPPO TAGLIO

vV019700B Tav. 5 GRUPPO PROTEZIONI

v019800B Tav. 6 GRUPPO DECALCO

Revione 01 del 14/07/2023

A PARTIRE DA MATRICOLA NR. 832206161728
(*)DA MATRICOLA NR 832307169987)



V019300.2 GRUPPO TRAMISSIONE - MO TORE Tav 1




Benassi S.r.|

R
%

Pos. Cod. Rica_mbi Descrizione @antité
002 36102100 MOTORE HONDA GX390T2-QH-B1-OH 1" FILTR. BO-NOLING.  NR 1
003  CC59000 LINGUETTA 6,3x6,3x30 NR 1
004*  VO11000A01 SUPPORTO PROTEZIONE CINGHIA FR280 R3000 ROSSO NR 1
005 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2
006 0200300160 RONDELLA GROWER D8 DIN128 A ZN - NR 2
007 0206600810 VITE TE 5/16-24 UNF 3/4" (19mm) ZN NR 2
008 V014500 CINGHIATORFLEX17B1440MCBX55 NR 2
009 V013700 FRIZIONE CENTRIFUGA ALB.1" - 2 GOLE D4" NR 1
012 39344450 VITE TE 3/8-24 x 1"- 3/4 UNF  (44,5mm) NR 1
013*  VO11100A01 CARTER PROTEZIONE CINGHIE FR280 R3000 ROSSO NR 1
014 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10x2 DIN137B ZN NR 4
015 0200600340 * VITE TE M10x20 UNIS739 NR 3
016 0244000010 ~ MANIGLIA A PONTE NERA 136 2xM6 NR 2
017 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) NR 1
018 0200100710 ~ VITETE M6x14 UNIS739 ZN  (DIN933) . NR 4
019 VO10600R0 PULEGGIA ALBERO FRESA FR280 2 GOLE FOSF. NR 1
020  CC17600 GRANO M8x16 TCE PUNTA CONICA UNI5927 NR 1
021 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNIS5588 ZN AR 1
022 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC AR 2
023 V01160070 DISTANZIALE H72 x CH17 (2xM10) ZNC MR 2
026 0201100340 RONDELLA D10 UNI6592 ZNC N NR 3
027 CC13200 VITE TE M10x80 UNI5739 ZNC NR 1
028 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 1
029 0202200170 VITE TE M10x16 UNI5739 NR 2
030  CC29600 CHIAVETTA BX7X50 UNI6604 NR 1
031 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5739 ZN NR 1
032 0200100050 RONDELLA ONDULATA D8 DIN137B ZNC . NR r
033 T096900 MOLLA D8x48  RICHIAMO FILO ACCELERAT. NR 1
034  T084200T01 PIASTRINA 15x56 FERMO MOLLA ZNC ™ 1
035 0201600020 RONDELLA BIS. D5 UNIB592 ZNC NR 1
036  CC00400 VITE TSPEI M5X12 UNI5933 ZN - NR 1
037  CCA48600 DEFLETTORE MARMITTA GX160 TIPO LUNGO ZNC (C/4 Viti NR 1
038  CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 ZNC NR 3
039  565049C0 PROTEZIONE CONVOGLIATORE GX390 R9005 AR 1
040 0202600220 VITE TE M6x20 UNI5739 ZNB NR 3
041 0237400670 DADO IN GABBIA M6 (VIG 5016-C) ZNC NR 3
042 682045T0 STAFFAL 1.5x17x40 ZNC Pz 3
4

043 0200600490 RONDELLA PIANA D6x18x1,5 UNI6593 ZNC NR




Tav

7 - LB6




Benassi S.r.l

Pos. Cod. Ricambi _[_Jestﬂi_oni Quantita B
001 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 1
002 0200100070 RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC MR 5
003 V01030070 ) MOZZO RUOTA SX E TAMBURO FRENO ZNC AR 1
004 0247600030 CUSCINETTO 6004-2RS1 20x42x12 (SKF/NKE) - NR 4
005 0202500380 RONDELLA ONDULATA D10x2 DIN137B ZN NR 12
006 0202200170  VITE TE M10x16 UNI5739 NR 8
007  FO71400 RUOTADX 135.006'2PRTM - NR 1
007.1  FO69000 RUOTA SX 13.5.00-6" 2PR TM o NR E
008 V01570070 *LEVA COMANDO FRENO FR280 ZNC N1
008.1* 0206600550 LEVACOMANDO 82x20 ZNC NR 1
009  R039100 MOLLALEVAFRENOZNC NR 3
010 0200100380 VITE TE M8x16 UNI5733 ZN - MR 2
011 0200300170 RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6593-69 ZNC NR 2
012 V01540080 *TELAIO FR280 RAL7048 GRIGIO NIKEL v.1 MR 1
013 V010500 *ALBERO RUOTE D20x580 v.1 NR 1
013.1* V0105001 ALBERO RUOTE D20x600 FR280 NR 1
014  V010200T0 'MOZZO RUOTA DESTRA FR280 ZNC NR 1
015 V01530070 PIASTRA MOTORE 60/10x206x246 ZNC NR 1
016 V016000 ~ BOCCOLA H5 D21x8,2 ZNC NR 4
017 V01580070 ~ SUPPORTO CEPPO FRENO FR280 ZNC NR 1
018 CC31800 ~ VITETTQST M10X25 UNI5732 NR 4
019 0200100160 * VITE TE M8x20 8.8 UNIS739 ZNC MR 4
020 V015900 N MOLLA A TRAZ, D9x75 FO  FRENO FR280 MR 1
021 V015600 PERNO FRENO H70 FR280 NR Kl
022 V015500 CEPPO FRENO C/FERODO FR280 NR 1
023 0247700460 VITE TSEI M10x45 UNI5933 ZN NR 4
024 0201100340 RONDELLA D10 UNI6532 ZNC ) - NR 8
025 0207810550 DADO M10 h10 ALTO UNI5587 ZN | . NR 4
026 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 4
027  G048500T0 *SPESSORE DISTANZIALE RUOTE H12 NR 1
028 0239400030 DISTANZIALE H7 D20x35 ZNC NR 1
029 0200600120 VITE TE M10x25 UNI5739 ZNC NR 4




V019500 GRUPPO MANUBRIO FR280 Tav. 3

JI e
(ﬂ} u__ﬁ;,_----- (®

/ :;}12) @ @)
Y
Ve ot

\\
N




Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

012
013
014
015
016
017
018
019
020
021

022
023
024
025
026
027
028
029
030
031

032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

Cod. Ricambi

0200100060
V014300
V013000A0
V012700
0222400290
0243810230
0228800100
0211200420
CC23500
V01170070
0201700820
0200400120
V01190070
V012900
0200200090
V011800C0
CCO00400
0200600480
0200100630
0244000010
CC30000
0200100620
V012100
0200600710
0202200260
V011200A0
0200100710
V011400T0
0237400270
V013900
V014000
0200100070
0243500100
0202400100
0229500320
0200100720
0200400130
38800130
0210300050
30900030
0223000500

Descrizione

DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN

MOLLA LEVA INNESTO LAMA FR280 ZNC 90°
LEVA STOP MOTORE FR280 R3000 ROSSA
BOCCOLA D12 X 8.1 H9 ZNC (GUIDA MOLLA)
MANETTINO GAS DX M6x70

FILO ACCELERATORE F1150 G1010

DADO M8 h5 BASSO UNI5589 ZNC

DADO AUTOBL.M6 h8 ALTO UNI7473 D982
POMELLO PVC D.12 MOD. 1111/P

LEVA FRENO FR280 ZNC

SPINA ELASTICA 5x22 UNI6873

VITE TE M8x50 UNI5737 FIL.PARZ. ZN

LEVA COMANDO CAVO FRENO FR280 ZNC
CAVO FRENO FR280 F1120 C/Barilotto

DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC
MANUBRIO FR280 RALS005 NERO

VITE TSPEI M5X12 UNI5933 ZN

RONDELLA PIANA D6x18x1,5 UNI6593 ZNC
DADO M12x1,5 h12 ALTO UNI5587 ZN
MANIGLIA A PONTE NERA 136 2xM6

DADO AUTOBL.M12 H11 UNI7473 Ag982
RONDELLA ONDULATA D12 DIN137B
BANDELLA GOMMA NERA 130x180x5 2 TELE
RONDELLA BIS. D12 UNI6592 ZN

VITE TE M12x45 UNI5737 8.8

SUPPORTO MANUBRIO FR280 RAL3000 ROSSO

VITE TE M6x14 UNI5739 DIN933

TIRANTE 12x345 REGOL. MANUBRIO FR280 ZNC

LEVA BLOCCAGGIO STEGOLAaL ZN
FINECORSA STOP MOTORE (MK V11D09}
CAVO ELETTRICO FLEX A2 FILI 155 CM
RONDELLA BIS. D8 UNI6592 DIN125A ZNC
TUBO IN GOMMA TRASPARENTE D8x12
POMELLO ASTA D10 TESTA TONDA M.1111
ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 10
RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5)
VITE TE M8x45 UNI5737 PARZ.FIL. ZN
TUBO IN GOMMA TRASPARENTE D5x7
CAPQOCORDA CIL.FEMMINA D.4
CAPOCORDA CIL. MASCHIO D4

GUAINA D14 NERA

Quantita

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
MT
NR
NR
NR
NR
MT
NR
NR
MT

b |l | |

-

N = = o = &M = b b =N

0,01



V019500 1

GRUPPO MANUBRIO

FR780

N

Tav. 3.1 - 4871




Benassi S.r.|

Pos. Cod. Ricambi - Descrizione e Quantita

001 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 2
002 V014300 MOLLA D12.5x30° ZN LEVA STOP FR280 NR 1
003  VO13000A0  LEVASTOP MOTORE FR280 R3000 ROSSA ROSSO AR 1
004 0201000230  DISTANZIALE 8x12 h.4 ZNC NR 2
005 0222400200  MANETTINO GAS DX M6x70 NR 1
006 0243810230 FILO ACCELERATORE F1150 G1010 NR 1
007 0228900100 ~ DADO M8 h5 BASSO UNI5589 ZNC MR )
008 0211200420  DADO AUTOBL.M6 h8 ALTO UNI7473 D982 NR 1
012 0200400120  VITE TE M8x50 UNI5737 FIL.PARZ. ZN NR 1
017  CC00400 VITE TSPEI M5X12 UNIS933ZN - NR 1
018 0200600490 RONDELLA PIANA D6x18x1,5 UNI6593 ZNC MR 5
019 0200100630 DADO M12x1,5 h12 ALTO UNI5587 ZN . mR 1
020 0244000010 MANIGLIA A PONTE NERA 136 2xM6 R AR 2
021 CC30000 DADO AUTOBL.M12 H11 UNI7473 A982 NR 4
022 0200100620 RONDELLA ONDULATA D12 DIN1378 NR 4
023 V012100 BANDELLA GOMMA NERA 130x180x5 2 TELE NR 1
024 0200600710 RONDELLA D12 UNI6592 ZN 13x24x2,5 NR 4
025 0202200260 VITE TE M12x45 UNI5737 8.8 NR 4
026 V01120000  SUPPORTO MANUBRIO FR280 RAL3000 ROSSO NR 1
027 0200100710 VITE TE Méx14 UNI5739 ZN  (DIN933) NR 4
028 V01140070 TIRANTE 12x345 REGOL. MANUBRIO FR280 ZNC ) NN 1
029 0200300060 MOLLA A LEVA 6x114 ZN . N1
030 V013900 "~ FINECORSA STOP MOTORE - NR 1
031 V014000 CAVOELETTRICOFLEX A2 FILI 155CM ‘NR 1
034 0202400100 POMELLO ASTAD10 TESTATONDA NR 1
035 0229500320 ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 10 MR 1
036 0200100720 RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5) NR 1
037 0200400130 VITE TE M8x45 UNI5737 PARZFIL. ZN - ‘NR 1
038 0210300050 CAPOCORDA CIL.FEMMINA D.4 . NR 1
040 30900030 . CAPOCORDA CIL. MASCHIO D4 NR 1
041 0223000500  GUAINA D14 NERA MT 15
042*  645056PA ~ LEVA FRENO STAZIONAMENTO C/1 TRASM C/ Coperchio + Viti + NR 1
043*  V020100C0  MANUBRIO FR280 R01RAL9005 NERO NR 1




V019600 GRUPPO TAGLIO  FRZ80 Tav. &




Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009

010
011
012
013

Cod. Ricambi

0207810550
0202500380
V015000
V014700CO
V014900
V012000
0201100340
39351237
V012001

0201100510
V014800C0
0201100480
CC29600

Descrizione

DADO M10 h10 ALTO UNI5587 ZN

RONDELLA ONDULATA D10x2 DIN137B 2ZN

FLANGIA FISSAGGIO UTENSILI ZNC

UTENSILE DX RALS005 NERO LIQUIDO

PORTA UTENSILI 6+6 D25x248 FR280

SUPPORTO CUSCINETTO PASE 25 N INA (c/anello bloccaggio +
RONDELLA BIS. D10 UNI§592 ZNC

VITE TE M10x35 UNI5739 10.9 ZN

INGRASSATORE AMA 270 11 1/8" G

DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17
UTENSILE SX RALS005 NERO LIQUIDO
VITE TE M10x40 UNI5737 PARZ. FIL. ZNC
CHIAVETTA 8X7X50 UNI6604

Quantita
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR
NR
NR
NR

N D R N = O N A b

- -
- N o N



V019700

GRUPPO PROTEZIONI

IN GOMMA  FR280

2) (3




Benassi S.r.|

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

Cod. Ricambi

0202600220
0200100720
0201000110
V013500C0
V012200
V013100C0
V012300
VQ13200C0
V012500
V012400
V013300C0
V013400C0
0201400780

Descrizione

VITE TE M6x20 UNI5733 ZNB

RONDELLA BIS. D6 UNI6592 ZNC (D12x1.5)

DADO AUTOBL.M6 h6é BASSO UNI7474 DIN985
PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 480 RAL9005 NERO
BANDELLA GOMMA NERA 220 X 485 X 52 TELE
PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 130 RAL9005 NERO
BANDELLA GOMMA NERA 140 X 220 X 5 2 TELE
PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 310 RAL9005 NERO
BANDELLA GOMMA NERA 220 X 320 X 5 2 TELE
BANDELLA GOMMA NERA 210 X 758 X5 2 TELE
PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 290 RALS005 NERO
PIATTO FISS.GOMMA 20X4 mm 400 RAL9005 NERO
VITE TE M6x25 UNI5739 ZNC

Quantita

NR 7
NR 20
NR 19
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 1
NR 13



V019800

GRUPPO DELCALCO IR

28




Benassi S.r.l

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

Cod. Ricambi

33418930
33418910
33418920
33418320
33417400
0221900140
0215400200
33418980
33418980
33417040
0201100790
0201100780

Descrizione

DECALCO "FR280"

DECALCO "ATTENZIONE DISTANZA DA LAMA.."
DECALCO "ATTENZIONE NON EFF.QPER."

DECALCO PERICOLO 12 SIMBOLI 160x120 Ivz

DECALCO "ATTENZIONE PART| CALDE"

DECALCO "BENASSI" VERDE 177x40

DECALCO "BENASSI" VERDE 430x42 VERTICALE - 4 RIGHE
DECALCO "INNESTO DISINNESTO FRENO RUOTA" 35x80
DECALCO "AWIO STOP" 35x80

DECALCO"STOP" (FONDO GIALLO / LETTERA NERA)
DECALCO "MADE IN ITALY "

DECALCO "DANGER " (PICCOLA)

Quantita

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

S R G R O I N



BENASSI srl

VIA LAMPEDUSA, 1

40017 San Giovanni in Persiceto - Fraz. S.M. DECIMA (BO) Italia
tel 051 820511 fax 051 6826164

www.benassi.eu

E.mail: benassi@benassispa.it



